
令和 7 年 3 月 1 日 

 
関係者各位 

 
 

東村山けやき会後援会 
会 長  板 野 力 

 
 

第 41 回地域交流卓球大会の日程について（お知らせ） 

 
 
桃の節句を迎え、日差しも春めいてまいりました。皆様にはますますご清祥

のこととお喜び申し上げます。平素より当後援会の活動に、ご理解とご協力を

いただいておりますことに厚く御礼申し上げます。 
さて、当会主催の地域交流卓球大会の日程が確定しましたので、下記のとお

りお知らせいたします。 
また、第 1 回実行委員会につきましては、令和 7 年 8 月頃に開催する予定で

す。実行委員会開催については、後日改めてご通知いたします。よろしくお願

い申し上げます。 
今大会も皆様のご協力を賜り進めてまいりたいと存じます。今後ともよろし

くお願い申し上げます。 

 
 

記 
 

1 日 時 令和 7 年 10 月 4 日（土） 

午前 9 時～午後 1 時（予定） 
2 会 場 東村山市民スポーツセンター第 1 体育室 
3 主 催 東村山けやき会後援会・第 41 回地域交流卓球大会実行委員会 

 
 
担当連絡先 東村山けやき会後援会事務局（社会福祉法人東村山けやき会内）：大西宏枝 

      東村山市青葉町 3－30－7 TEL：042－397－5966 FAX：042－397－5969 


